

# Tir Na Nóg ApS

Frederiksgade 40, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 74 82 95

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2018.

---

**Andreas Madariaga Ruigrok**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tir Na Nóg ApS Frederiksgade 40 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 74 82 95
	Stiftet: 19. maj 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Andreas Madariaga Ruigrok, direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Ruigrok ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.352 t.kr. mod 6.346 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod 1.271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.351.991</b>	<b>6.346.382</b>
1 Personaleomkostninger	-4.452.848	-3.525.138
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.512.862	-1.003.673
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>386.281</b>	<b>1.817.571</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-232.504	-188.122
<b>Resultat før skat</b>	<b>153.777</b>	<b>1.629.449</b>
Skat af årets resultat	-33.831	-358.474
<b>Årets resultat</b>	<b>119.946</b>	<b>1.270.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	14.146	1.167.575
<b>Disponeret i alt</b>	<b>119.946</b>	<b>1.270.975</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.285.474	2.760.774
4	Indretning af lejede lokaler	3.910.827	4.598.265
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.196.301</u>	<u>7.359.039</u>
5	Deposita	790.441	854.393
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>790.441</u>	<u>854.393</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.986.742</u></b>	<b><u>8.213.432</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	313.699	287.351
	Varebeholdninger i alt	<u>313.699</u>	<u>287.351</u>
	Udskidte skatteaktiver	134.699	74.216
	Andre tilgodehavender	89.824	1.263.006
	Periodeafgrænsningsposter	68.321	64.712
	Tilgodehavender i alt	<u>292.844</u>	<u>1.401.934</u>
	Likvide beholdninger	20.000	21.500
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>626.543</u></b>	<b><u>1.710.785</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.613.285</u></b>	<b><u>9.924.217</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	1.834.857	1.820.711
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.065.657</u></b>	<b><u>2.049.111</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	37.210	610.813
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	521.592	934.838
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.442.661	5.058.303
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	94.314	426.074
	Anden gæld	451.851	845.078
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.547.628</u>	<u>7.875.106</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.547.628</u></b>	<b><u>7.875.106</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.613.285</u></b>	<b><u>9.924.217</u></b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.898.401	3.084.279
Pensioner	368.195	242.635
Andre omkostninger til social sikring	80.860	57.956
Personalemkostninger i øvrigt	105.392	140.268
	<b><u>4.452.848</u></b>	<b><u>3.525.138</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	232.504	188.122
	<b><u>232.504</u></b>	<b><u>188.122</u></b>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	3.930.050	1.134.032
Tilgang i årets løb	210.821	2.796.018
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>4.140.871</u></b>	<b><u>3.930.050</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-1.169.276	-749.255
Årets afskrivninger	-686.121	-420.021
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b><u>-1.855.397</u></b>	<b><u>-1.169.276</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>2.285.474</u></b>	<b><u>2.760.774</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	6.965.879	2.199.097
Tilgang i årets løb	189.714	4.766.782
Afgang i årets løb	-50.411	0
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>7.105.182</u></b>	<b><u>6.965.879</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-2.367.614	-1.783.962
Årets afskrivninger	-826.741	-583.652
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b><u>-3.194.355</u></b>	<b><u>-2.367.614</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>3.910.827</u></b>	<b><u>4.598.265</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	790.441	854.393
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>790.441</u></b>	<b><u>854.393</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>790.441</u></b>	<b><u>854.393</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.820.711	653.136
Årets overførte overskud eller underskud	14.146	1.167.575
	<b><u>1.834.857</u></b>	<b><u>1.820.711</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for Sparekassen Kronjylland. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående driftsmidler og driftsmateriel.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesperioder på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på i alt 790 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ruigrok ApS, CVR-nr. 29531676 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
